[bookmark: _GoBack]様式第11号(第7条第5項関係)
公文書の開示決定に係る通知書
第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
(実施機関名)
印

　　　　　年　　月　　日付けであなた(貴団体)から
	「公文書の開示に係る意見書」の
不服申立て
開示に反対する意思の表示

	提出
	がありました公文書については、次のとおり開示することと決定しましたので、宇

美町の保有する情報の公開に関する条例第14条第3項(第20条において準用する同条例第14条第3項)の規定により通知します。
	1　開示決定した公文書の件名又は内容
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	2　開示決定をした理由

	3　開示を実施する日
	年　　　月　　　日

	4　担当課等
	電話番号(　　　)　　　　　―　　　　　内線(　　　　)

	5　備考

(教示)

(注) 宇美町の保有する情報の公開に関する条例第20条において準用する同条例第14条第3項の規定により通知するときは、教示1及び教示2ただし書を抹消すること。